

3.5	Младший воспитатель (группа № 3)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.6	Младший воспитатель (группа № 4)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.7	Младший воспитатель (группа № 7)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.7	02. Обслуживающий персонал Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ Чумбурдзе А. А.
(должность) (Ф.И.О.)

27.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ Куликова В. П.
(должность) (Ф.И.О.)

07.07.2020
(дата)

Делопронзводитель _____ Соколова О. Н.
(должность) (Ф.И.О.)

07.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Давыденко Варвара Дмитриевна
(№ в реестре) (Ф.И.О.)

16.06.2020
(дата)